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  ПЛАН
[bookmark: _GoBack]проведения проверок в отношении физических лиц в рамках исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля на территории муниципального образования г. Енисейск на 2019 год

	№ п/п
	ФИО физического лица, в отношении которого
 проводится проверка
	Адреса
	Цель проведения проверки
	Основание проведения проверки
	Дата начала проведения проверки
	Срок проведения плановой проверки
	Форма проведения проверки (документарная, выездная, документарная и выездная)
	Наименование органа, с которым проводится 
проверка совместно

	
	
	места нахождения  земельного участка
	места жительства физического лица
	
	истечение 3-х лет со дня предоставления земельного участка
	истечение 3-х лет со дня  окончания последней проверки
	непредставление в орган муниципального земельного контроля сведений и документов, подтверждающих  законность использования земельного участка
	неиспользование земельного участка  в указанных целях в течении 3-х лет
	
	рабочих дней
	рабочих часов
	
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
1
	
Физическое лицо
	
663180, Россия, Красноярский край, г. Енисейск, ул. Сибирская, 
д. 33

	
663180, Россия, Красноярский край, г. Енисейск, ул. Сибирская, д. 33
	
Муниципальный земельный контроль,
 ст. 72 Земельного кодекса РФ
	
есть
	
	
	
	
май

	
1
	
1
	
выездная

	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
2
	
Физическое лицо
	
663180, Россия, Красноярский край, г. Енисейск, ул. Сибирская, 
д. 37

	
663180, Россия, Красноярский край, г. Енисейск, ул. Сибирская, 
д. 37
	
Муниципальный земельный контроль,
 ст. 72 Земельного кодекса РФ
	
есть
	
	
	
	
июнь
	
1
	
1
	
выездная

	

	
3
	
Физическое лицо
	
663180, Россия, Красноярский край, г. Енисейск, ул. Некрасова, 
д. 47

	
663180, Россия, Красноярский край, г. Енисейск, ул. Некрасова, 
д. 47
	
Муниципальный земельный контроль,
 ст. 72 Земельного кодекса РФ
	
есть
	
	
	
	
август
	
1
	
1
	
выездная

	

	
4
	
Физическое лицо
	
663180, Россия, Красноярский край, г. Енисейск, ул. 40 Лет Октября, 
д. 17 «А»

	
663180, Россия, Красноярский край, г. Енисейск, ул. Кирова, 
д. 125

	
Муниципальный земельный контроль,
 ст. 72 Земельного кодекса РФ
	
есть
	
	
	
	
сентябрь
	
1
	
1
	
выездная

	



